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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 4 Masc., 100m Mariposa Absoluto Masculino
29/06/2024 - 10:03 Resultados
RA 55.52 , SANCHEZ MAESTRO GUILLERMO BARCELONA 03/03/1994
MM 18 56.01 , MARIO ARIAS DIEZ Málaga 28/07/2023
MM 17 56.41 , MANUEL DELGADO SANCHEZ Palma de Mallorca 18/06/2024
MM 16 56.74 , NUÑEZ PEREZ DAVID BARCELONA 22/07/2012
MM 15 57.79 , NUÑEZ PEREZ DAVID VALLADOLID 06/08/2011
MM 14 1:00.42 , NUÑEZ PEREZ DAVID PALMA M. 18/07/2010
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

16 años

1. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:00.68 541 28.07 32.61
2. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:02.42 497 29.39 33.03
3. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 1:05.54 429 30.25 35.29
4. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 1:05.58 428 30.80 34.78
5. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 1:08.64 373 31.24 37.40
6. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 1:08.96 368 30.78 38.18
7. GONZALEZ CAMARGO, A. 08 C.N. Palencia 1:09.48 360 31.80 37.68
8. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 1:09.98 352 31.74 38.24
9. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 C.N. Casa De Asturias 1:10.10 351 31.80 38.30

10. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 1:11.43 331 34.00 37.43
11. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 1:12.62 315 33.46 39.16

Baja GARCIA DEL RIO, Daniel 08 CD Acuatico Leon

17 años

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 57.29 643 26.84 30.45
2. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:00.56 544 27.48 33.08
3. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 1:01.55 518 28.95 32.60
4. MORAL GUTIERREZ, F. 07 C.N. Riavall 1:03.24 478 29.10 34.14
5. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:03.69 468 29.25 34.44
6. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 1:06.05 419 29.80 36.25
7. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:06.40 413 30.50 35.90

Baja SEVILLANO MANCHADO, R. 07 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 1:02.34 499 29.24 33.10
2. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:04.10 459 30.10 34.00
3. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:05.34 433 30.07 35.27
4. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 1:06.17 417 30.69 35.48

Absoluto Masculino

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 56.40 674 25.98 30.42
2. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 57.29 643 26.84 30.45
3. GONZALEZ ALONSO, Julian 01 C.N. Leon 58.77 595 27.48 31.29
4. CABACO GURPEGUI, Carlos 03 C.N. Parquesol 59.15 584 27.57 31.58
5. GONZALEZ ALONSO, Mario 01 C.N. Leon 59.92 562 27.79 32.13
6. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 1:00.56 544 27.48 33.08
7. SAN JOSE GONZALEZ, Marcos 08 C.N. Parquesol 1:00.68 541 28.07 32.61
8. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 C.N. Ciudad De Avila 1:01.00 532 27.06 33.94
9. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon 1:01.24 526 28.25 32.99

10. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:01.46 520 28.53 32.93
11. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 CD Acuatico Leon 1:01.47 520 28.37 33.10
12. SAN SEGUNDO JIMENEZ, A. 07 C.N. Ciudad De Avila 1:01.55 518 28.95 32.60
13. CORTES CASTRO, Carlos 05 CD Acuatico Leon 1:02.02 506 28.87 33.15
14. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 1:02.34 499 29.24 33.10
15. SALAS ALVAREZ, Martin 08 C.N. Castilla-Burgos 1:02.42 497 29.39 33.03
16. MORENO CRESPO, Jonathan 99 C.N. Leon 1:03.09 481 28.91 34.18
17. MORAL GUTIERREZ, F. 07 C.N. Riavall 1:03.24 478 29.10 34.14



Splash Meet Manager, 11.79996 Registered to Castilla-León 29/06/2024 10:12 - Página 2

CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 4, Masc., 100m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

18. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 1:03.69 468 29.25 34.44
19. FERNANDEZ FERNANDEZ, E. 99 CD Acuatico Leon 1:03.98 461 29.74 34.24
20. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 1:04.10 459 30.10 34.00
21. ALVAREZ BELKASEN, Rodrigo 06 C.N. Leon 1:05.34 433 30.07 35.27
22. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 1:05.54 429 30.25 35.29
23. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 1:05.58 428 30.80 34.78
24. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 1:05.84 423 29.88 35.96
25. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 1:05.85 423 30.94 34.91
26. BARBILLO RODRIGUEZ, Diego 07 C.N. Parquesol 1:06.05 419 29.80 36.25
27. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 1:06.17 417 30.69 35.48
28. VALENZUELA ÁLVAREZ, J. 02 C.N. Casa De Asturias 1:06.26 415 30.35 35.91
29. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 1:06.40 413 30.50 35.90
30. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 1:07.52 392 31.07 36.45
31. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 1:08.44 377 32.09 36.35

IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.N. Soriano 1:08.44 377 31.41 37.03
33. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 1:08.64 373 31.24 37.40
34. CALVO ORTEGA, Sergio 02 C.N. Palencia 1:08.88 370 30.80 38.08
35. LOPEZ ALONSO, Carlos 09 Club Benavente Natacion 1:08.89 369 31.47 37.42
36. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 1:08.90 369 31.93 36.97
37. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 1:08.96 368 30.78 38.18
38. AGUADO VESPERINAS, Raul 98 C.D. Torrelago Wellness 1:09.14 365 31.40 37.74
39. VILLAR BENGOECHEA, Gorka 09 C.N. Parquesol 1:09.35 362 32.26 37.09
40. ASENSIO MORENO, Mario 97 C.N. Leon 1:09.39 361 31.16 38.23
41. GONZALEZ CAMARGO, A. 08 C.N. Palencia 1:09.48 360 31.80 37.68
42. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 1:09.98 352 31.74 38.24
43. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 C.N. Casa De Asturias 1:10.10 351 31.80 38.30
44. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 1:11.43 331 34.00 37.43
45. SAN BERNARDO MASERO, A. 09 C.D.N. Zamora 1:12.49 317 33.09 39.40
46. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 1:12.62 315 33.46 39.16

Baja SEVILLANO MANCHADO, R. 07 C.Acuatico Salamanca
Baja GARCIA DEL RIO, Daniel 08 CD Acuatico Leon


